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De nature a créer le bien-étre

Luynes, le 17/07/2017

Objet : Option UL3000 - PASS

Madame, Monsieur,

Nos produits sont testés et marqués selon la norme EN1873 de maniéere a garantir un certain
niveau de performance aux charges climatiques.

Les appareils décrits ci-dessus peuvent proposer I'option « UL3000 » :

Gamme
dimensionnelle

Remplissage

Bluesteel —-Therm- Pass
Bluescoif —-Therm- Pass
Bluebac —Therm- Pass

PCA 10- Voir tableau ci-
PCA1l6 dessous

Longueur mini.* Longueur maxi.*

[cm] [cm]
80 80 130
a0 90 130
100 100 130
110 110 130
120 120 130
130 130 130

*Selon faisabilité technique de I'appareil — se référer aux déclarations de performances
Dimensions de la trémie haute de Iappareil (Dimensions lumiére)

Ces lanterneaux équipés de l'option « UL3000 » admettent des charges équivalentes a

UL3000 (selon les protocoles définis dans la norme EN 1873). lls sont dimentionnés de sorte a
conserver les autres performances décrites dans les déclarations de performances.

Restant a votre disposition pour toute précision complémentaire.

Jean-Marie CAOUS
Directeur Technique
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